MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.
Telefone (61) 2196-2653

www.ifb.edu.br

2ª CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA DO EDITAL

DA RESIDÊNCIA  002/2015 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2015

A DIRETORA – GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, CAMPUS PLANALTINA, nomeado pela

portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 03 de

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público em 23 de

março de 2015 a 2ª convocação de lista de espera do presente edital.

ADOLESCENTE – MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA RESULTADO

10 151032600136 CONVOCADO

11 151032600135 CONVOCADO

12 151032600127 DEFERIDO – LISTA DE ESPERA

13 151032600140 DEFERIDO – LISTA DE ESPERA

14 151032600121 DEFERIDO – LISTA DE ESPERA

15 151032600151 DEFERIDO – LISTA DE ESPERA

16 151032600134 DEFERIDO – LISTA DE ESPERA

17 095/12 DEFERIDO – LISTA DE ESPERA

OS ESTUDANTES CONVOCADOS DEVEM APRESENTAR-SE À RESIDÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFB CAMPUS PLANALTINA, ATÉ DIA 30/03 (SEGUNDA-FEIRA) ÀS 12:00.  TRAZEREM PARA

ADMISSÃO, O ENXOVAL PREVISTO NO ANEXO III DO EDITAL DA RESIDÊNCIA

ESTUDANTIL.

Via original assinada

Edilene Marchi

http://www.etfbsb.edu.br/